

## اعتراض به اعدام سه جوان بحرینی در عربستان

روزنامه لبنانی الاخبار نوشت که استان های شرقی به ویژه قطیف عربستان از دیروز (یکشنبه) عرصه تظاهرات مردم خشمگین این مناطق به اعدام سه جوان بحرینی است.



به گزارش آران نیوز: الاخبار روز دوشنبه افزود: ساکنان شرق عربستان از جمله اهالی شهرک العوامیه زادگاه شیخ شهید «نمر باقر النمر» که در سال 2012 اعتراض های مردمی علیه ورود نیروهای «سپر جزیره» به سرکردگی سعودی به بحرین را برای قلع و قمع انتفاضه مردم این کشور را رهبری می کرد، به اعدام سه جوان بحرینی اعتراض و این اقدام حاکمان بحرین را بشدت محکوم کردند.

حاکمان بحرین صبح دیروز یکشنبه حکم ظالمانه اعدام «سامی مشیمع»، «علی السنکیس» و «عباس السمیع» سه جوان بحرینی را به بهانه کشته شدن سه عنصر امنیتی از جمله یک افسر اماراتی اجرا کردند.

این سه افسر امنیتی در انفجار سوم ماه مارس 2014 کشته شده بودند.

براساس این گزارش، معترضان عربستانی برخی راه های اصلی شهرک العوامیه را با آتش زدن لاستیک خودروها بستند و جوانان معترض هم علیه اقدامات نظام سعودی شعار دادند.

الاخبار به نقل از منابع خود نوشت: نیروهای امنیتی سعودی برای سرکوب هرگونه تظاهرات و اعتراض مردم العوامیه وارد این شهرک شدند.

براساس این گزارش، اهالی جزیره تاروت در استان قطیف هم عصر دیروز پیکر «جابر العقیلی» (45 ساله) را که مقامات سعودی حدود ده روز قبل او را بازداشت کرده بودند، تشییع کردند.

مقامات سعودی، العقیلی را به اتهام وارد شدن به یک منطقه ممنوعه دریائی بازداشت کردند اما بعد از چند روز جنازه او را تحویل خانواده اش دادند.

الاخبار همچنین نوشته است که مقامات سعودی درصدد تخریب منطقه المسوره از مناطق تاریخی در شرق عربستان هستند.

این روزنامه لبنانی می افزاید: اهالی منطقه المسوره به فشارهای مقامات سعودی از جمله قطع برق منطقه برای تخلیه منازلشان اعتراض کرده اند.

الاخبار اضافه می کند که مقامات سعودی به این بهانه که عناصر مسلح در این منطقه پنهان شده اند، درصدد تخریب این منطقه تاریخی شرق عربستان هستند.

رهبران جنبش های مخالف سعودی می گویند، اگر مقامات سعودی راست می گویند، مشخص کنند عناصر مسلح که آنها را «تروریست» می خوانند، در کدام خانه این منطقه پنهان شده اند.

الاخبار به نقل از مخالفان سعودی نوشت: سیاست قلع و قمع در بحرین و منطقه شرقی عربستان برای سرکوب جنبش های مسالمت آمیز است که از شش سال قبل تاکنون ادامه دارند و این رفتار مانع راه حل های سیاسی مسالمت آمیز شده است.